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TARTELETTE CITRON  

 

Poids net pour une part : 110 g 

Transformée en France 

 

Ingrédients : Sucre, farine de blé, beurre (colorant : beta-carotene), jus de citron reconstitué 15% (à 

base de jus concentré), œufs entiers, nappage (eau, sucre, sirop de glucose, fructose, gélifiants : pectine 

et carraghenane, acidifiant : acide citrique), plaque décor en chocolat (chocolat (pâte de cacao, sucre, 

beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arome naturel de vanille), beurre de cacao, colorants : 

E171 et E172), amidons modifiés de pomme de terre. 

 

ALLERGENES : blé – œufs – lait - soja 

 

Préparé dans des ateliers utilisant : 

blé, crustacés, mollusques, œufs, poissons, arachides, soja, lait, fruits à coque, céleri, moutarde, 

sésame, sulfites, lupin 
 

 


